REQUERIMENTO Nº               /2010
(Do Sr. Vital do Rêgo Filho )

Requer a instalação de Comissão Especial
destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda
à Constituição nº 555, de 2006, que “Revoga o art.
4º da Emenda Constitucional nº 41, de 2003.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,

combinado com o art. 86, parágrafo 3º, do Regimento Interno, a instalação de

Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à

Constituição nº 555, de 2006, que “Revoga o art. 4º da Emenda Constitucional

nº 41, de 2003.”

Sala das Sessões, em 03 de março de 2010.

Deputado Vital do Rêgo Filho
PMDB/PB

NGPS.2010.03.03